DOC N°

FL: /

E o727

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
FORMULA VEE Autodromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1a PROVA - VEE 09/03/2025 08:35 . ......

Race (30:00 or 12 Laps) started at 8:44:32

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 46.809 45.221 29523 IEXEEER 9:03:00.361
(48) RAFAEL MARQUES 10 47.085 46.342 29.941 2:03.368 +1.815  9:05:03.729
1 48.541 44.334 29.874 2:02.749 +2.607  8:46:35.504 11 47.192 45.807 29.943 2:02.942 +1.389  9:07:06.671
2 46.470 44.174 29.860 2:00.504 +0.362  8:48:36.098 12 48.141 46.083 29.789 2:04.013 +2.460  9:09:10.684
3 46.619 44.061 29.896 2:00.576 +0.434  8:50:36.674
4 46.139 44.056 29.947 IEEEZEE 8:52:36.816 (6) ANDRE CROCCI
5 46.313 44.207 30.105 2:00.625 +0.483  8:54:37.441 1 49.631 45564 29.808 2:05.003 +2.927  8:46:38.596
6 46.241 44.258 30.119 2:00.618 +0.476  8:56:38.059 2 46.790 44.850 30.436 8:48:40.672
7 46.467 44.353 30.044 2:00.864 +0.722  8:58:38.923 3 47.448 44.833 29.815 2:02.096 +0.020  8:50:42.768
8 46.570 44.579 30.255 2:01.404 +1.262  9:00:40.327 4 47.301 45.105 30.203 2:02.609 +0.533  8:52:45.377
9 46.461 44.399 30.154 2:01.014 +0.872  9:02:41.341 5 47.313 45.322 30.350 2:02.985 +0.909  8:54:48.362
10 46.658 44.493 30.214 2:01.365 +1.223  9:04:42.706 6 47.108 45.471 29.861 2:02.440 +0.364  8:56:50.802
1 46.789 44.215 30.211 2:01.215 +1.073  9:06:43.921 7 48.180 45.505 29.815 2:03.500 +1.424  8:58:54.302
12 46.919 44.362 30.330 2:01.611 +1.469  9:08:45.532 8 48.339 45.494 29.925 2:03.758 +1.682  9:00:58.060
9 46.905 45.283 30.073 2:02.261 +0.185  9:03:00.321
(12) AUGUSTO AGUILA 10 46.935 46.171 30.394 2:03.500 +1.424  9:05:03.821
1 48.324 44.839 29.738 2:02.901 +1.868  8:46:35.874 11 47.273 45.392 30.167 2:02.832 +0.756  9:07:06.653
2 46.327 44.949 29.882 2:01.158 +0.125  8:48:37.032 12 48.058 45.833 30.196 2:04.087 +2011  9:09:10.740
3 46.327 44.834 30.208 2:01.369 +0.336  8:50:38.401
4 46.486 44.587 29.960 8:52:39.434 (7) GUILHERME PUTNOKI
5 46.697 44.534 29.937 2:01.168 +0.135  8:54:40.602 1 51.495 46.019 30.326 2:07.840 +6.768  8:46:41.921
6 46.402 45.146 30.173 2:01.721 +0.688  8:56:42.323 2 46.650 45.011 29.708 2:01.369 +0.297  8:48:43.290
7 46.884 44585 30.091 2:01.560 +0.527  8:58:43.883 3 48.224 45.426 29.706 2:03.356 +2.284  8:50:46.646
8 46.701 44.840 30.103 2:01.644 +0.611  9:00:45.527 4 47.636 45.709 30.327 2:03.672 +2.600  8:52:50.318
9 46.655 44.905 30.095 2:01.655 +0.622  9:02:47.182 5 48.882 45.172 30.484 2:04.538 +3466  8:54:54.856
10 46.897 44.951 30.285 2:02.133 +1.100  9:04:49.315 6 47.368 45.498 30.281 2:03.147 +2075  8:56:58.003
11 46.771 44.759 30.178 2:01.708 +0.675  9:06:51.023 7 46.955 44.994 30.167 2:02.116 +1.044  8:59:00.119
12 46.886 44.986 30.343 2:02.215 +1.182  9:08:53.238 8 46.503 44.683 29.886 :01. 9:01:01.191
9 47.184 44.947 30.532 2:02.663 +1.591  9:03:03.854
(96) LUCAS VELOSO 10 47.557 44.756 30.141 2:02.454 +1.382  9:05:06.308
1 49.668 45.353 30.287 2:05.308 +3.963  8:46:40.052 11 47.197 44.954 30.069 2:02.220 +1.148  9:07:08.528
2 46.554 45.185 29.843 2:01.582 +0.237  8:48:41.634 12 47.168 46.279 30.413 2:03.860 +2.788  9:09:12.388
3 47.089 45.508 29.929 2:02.526 +1.181  8:50:44.160
4 46.389 45.360 PLRST  2:01.345 | 8:52:45.505 (71) GREIS
5 47.611 45.328 29.823 2:02.762 +1.417  8:54:48.267 1 50.728 46.043 29.855 2:06.626 +4.959  8:46:40.147
6 46.894 46.095 29.583 2:02.572 +1.227  8:56:50.839 2 46.693 45.251 29.723 2:01.667 8:48:41.814
7 47.888 46.284 29.907 2:04.079 +2.734  8:58:54.918 3 47.385 45.429 30.134 2:02.948 +1.281  8:50:44.762
8 47.599 45.888 29.540 2:03.027 +1.682  9:00:57.945 4 46.546 45.071 30.159 2:01.776 +0.109  8:52:46.538
9 46.551 44.875 30.343 2:01.769 +0.424  9:02:59.714 5 47.097 45.783 29.751 2:02.631 +0.964  8:54:49.169
10 46.616 44.750 30.258 2:01.624 +0.279  9:05:01.338 6 47.080 45.633 29.604 2:02.317 +0.650  8:56:51.486
1 47.010 44.852 30.654 2:02.516 +1.171  9:07:03.854 7 47.607 46.337 29.886 2:03.830 +2.163  8:58:55.316
12 47.484 45.127 29.741 2:02.352 +1.007  9:09:06.206 8 47.867 46.386 29.869 2:04.122 +2455  9:00:59.438
9 46.682 45.213 30.304 2:02.199 +0.532  9:03:01.637
(40) EDMAR 10 46.799 45.974 29.961 2:02.734 +1.067  9:05:04.371
1 49.542 44.774 30.580 2:04.896 +3.726  8:46:38.664 11 47.859 45.481 29.923 2:03.263 +1.596  9:07:07.634
2 46.754 45.683 29.773 2:02.210 +1.040  8:48:40.874 12 47.447 46.390 30.996 2:04.833 +3.166  9:09:12.467
3 46.608 44.558 30.703 2:01.869 +0.699  8:50:42.743
4 47.433 45.523 29.755 2:02.711 +1.541  8:52:45.454 (23) W.GODOY
5 47.577 45.154 30.193 2:02.924 +1.754  8:54:48.378 1 50.084 46.162 30.037 2:06.283 +4.878  8:46:40.791
6 46.841 44.790 30.524 2:02.155 +0.985  8:56:50.533 2 47.159 45.024 30.012 2:02.195 +0.790  8:48:42.986
7 48.162 45.059 30.652 2:03.873 +2.703  8:58:54.406 3 48.282 45.348 30.089 2:03.719 +2.314  8:50:46.705
8 48.118 45.004 30.615 2:03.737 +2567  9:00:58.143 4 47.738 45.763 30.096 2:03.597 +2192  8:52:50.302
9 47.118 45.344 29.669 2:02.131 +0.961  9:03:00.274 5 49.045 45.562 29.847 2:04.454 +3.049  8:54:54.756
10 46.421 44,595 30.154 9:05:01.444 6 46.744 45.190 30.265 2:02.199 +0.794  8:56:56.955
1 46.728 44.723 30.687 2:02.138 +0.968  9:07:03.582 7 46.497 44.867 30.161 2:01.525 +0.120  8:58:58.480
12 47.519 44.807 30.427 2:02.753 +1.583  9:09:06.335 8 46.931 44.947 29.755 2:01.633 +0.228  9:01:00.113
9 46.330 45.386 PLXCEM  2:01.405 | 9:03:01.518
(33) MARCELO MEDICI 10 46.505 45.954 29.886 2:02.345 +0.940  9:05:03.863
1 48.977 45.314 30.354 2:04.645 +3.092  8:46:37.848 11 47.962 45.182 29.841 2:02.985 +1.580  9:07:06.848
2 47.447 45.684 29.660 2:02.791 +1.238  8:48:40.639 12 48.083 46.721 30.921 2:05.725 +4.320  9:09:12.573
3 47.988 44.882 29.412 2:02.282 +0.729  8:50:42.921
4 46.984 45.694 29.721 2:02.399 +0.846  8:52:45.320 (82) VINICIUS VILELLA
5 48.149 45511 29.729 2:03.389 +1.836  8:54:48.709 1 52.773 48.811 31.781 2:13.365 +4.675  8:46:47.644
6 47.363 45.423 29.859 2:02.645 +1.092  8:56:51.354 2 50.491 48.869 31.853 2:11.213 +2523  8:48:58.857
7 48.678 45.586 29.571 2:03.835 +2.282  8:58:55.189 3 49.755 48.452 31.588 2:09.795 +1.105  8:51:08.652
8 47.839 46.236 29.544 2:03.619 +2.066  9:00:58.808 4 49.439 48.605 31.407 2:00.451 +0.761  8:53:18.103
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

FORMULA VEE Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA - VEE 09/03/2025 08:35 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 8:44:32
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 50.161 48.872 31.760 2:10.793 +2.103  8:55:28.896
6 49.314 48.018 31.738 2:09.070 +0.380  8:57:37.966
7 49.007 48.224 31.459 8:59:46.656
8 49.105 48.122 31.582 2:08.809 +0.119  9:01:55.465
9 49.319 48.039 31.580 2:08.938 +0.248  9:04:04.403
10 49.553 47.986 31.723 2:09.262 +0.572  9:06:13.665
11 49.409 48.280 31.879 2:09.568 +0.878  9:08:23.233
12 49.030 48.403 32.263 2:09.696 +1.006  9:10:32.929

(44) LEVI SIMOES

1 48.207 43.978 30.205 2:02.390 +2.724 8:46:34.961

2 46.199 44.034 30.068 2:00.301 +0.635 8:48:35.262

3 46.225 43.823 29.985 2:00.033 +0.367 8:50:35.295

4 46.036 43.832 29.798 8:52:34.961

5 45.941 43.889 29.963 1:59.793 +0.127 8:54:34.754

6 45.901 44.057 29.915 1:59.873 +0.207 8:56:34.627

7 45.951 43.948 29.834 1:59.733 +0.067 8:58:34.360

8 45.902 43.919 29.902 1:59.723 +0.057 9:00:34.083

9 46.062 43.885 29.838 1:59.785 +0.119 9:02:33.868
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




